Published on Istituto Comprensivo "Roberto Franceschi” (
https://Inx.icfranceschi.edu.it)

ke o Importo  Daa |
CIG/Oggetto Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/Fine |
contraente :
€ lavori €
ZF31577C2A 04-
Viaggio PROCEDURA VIAGG
d'istruzione NEGOZIATA BROGGI 360.00 25/09/2015
EXPO Milano SENZA PREVIA 08495990155 ' 25/09/2015
del PUBBLICAZIONE
25/09/2015 DEL BANDO
Z2A1573166 04-
Viaggio PROCEDURA VIAGG
d'istruzione NEGOZIATA BROGGI 520.00 16/09/2015
EXPO Milano SENZA PREVIA 08495990155 ' 16/09/2015
del PUBBLICAZIONE
16/09/2015 DEL BANDO
ZEA1571E8E 04-
Viaggio PROCEDURA
d'istruzione NEGOZIATA Q/I:SSIONTI 900.00 09/10/2015
EXPO Milano SENZA PREVIA 10989460158 ' 09/10/2015
del PUBBLICAZIONE
09/10/2015 DEL BANDO
£7C159BFS0 i?l;-FIDAMENTO
Acquisto A SERVICE 13/07/2015
toner per IN ECONOMIA - 5510900151 36-81 13/07/2015
stampante AFFIDAMENTO
DIRETTO

7C81524AD3 2% GAGIANESI

: AFFIDAMENTO
Acqwsto . IN ECONOMIA - S.R.L. 62.88 25/06/2015
materiale di AFFIDAMENTO BUCCINASCO ' 01/07/2015
pulizia 01774500160

DIRETTO


https://lnx.icfranceschi.edu.it
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

Importo Data 1

CIG/Oggetto Scelta Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/Fine |

contraente :

€ lavori €

04-
ZD9165A5CB PROCEDURA
Carta per NEGOZIATA ICEFEABIXARKET 64014 02/10/2015 (
fotocopie e SENZA PREVIA 13291920158 ' 08/10/2015
per stampanti PUBBLICAZIONE

DEL BANDO

04- BORGIONE
ZCA16569DD PROCEDURA CENTRO
Acquisto NEGOZIATA DIDATTICO 117.62 02/10/2015
materiale SENZA PREVIA SRL ' 07/10/2015
didattico PUBBLICAZIONE ... _

DEL BANDO 02027040019

04-
Z7C167CA4D PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA GAGIANESI 401.67 12/10/2015
materiale di  SENZA PREVIA 01774500159 ' 15/10/2015
pulizia PUBBLICAZIONE

DEL BANDO

04-
ZAB167CA39 PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA GAGIANESI 307.12 12/10/2015
materiale di  SENZA PREVIA 01774500159 ' 15/10/2015
pulizia PUBBLICAZIONE

DEL BANDO

04-
ZBC167C9E7 PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA GAGIANESI 436.31 12/10/2015
materiale di  SENZA PREVIA 01774500159 ' 15/10/2015
pulizia PUBBLICAZIONE

DEL BANDO



Scelta - :
CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario
04-
Z85167C9C9 PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA GAGIANESI
materiale SENZA PREVIA 01774500159
pulizia PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
04-
ZAE167C9AB PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA GAGIANESI
materiale di  SENZA PREVIA 01774500159
pulizia PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
ZD8166FABA 23-
Acquisto AFFIDAMENTO A SERVICE
toner per IN ECONOMIA - 13340900151
fotocopiatore AFFIDAMENTO
e stampanti DIRETTO
ZCO166Elal 2>
: AFFIDAMENTO
Acquisto BRESCIANINI
materiale di 1\ ECONOMIA = 53335600969
oulizia AFFIDAMENTO
DIRETTO
ZEO16663EE 0% Soluzione
Acquisto PROCEDURA Informatica Srl
: NEGOZIATA
mobiletto LONATE
SENZA PREVIA
porta POZZOLO
notebook PUBBLICAZIONE 01511090126
DEL BANDO
ZCA16639B9 %
. PROCEDURA
Uscita CARMINATI
didattica a ggﬁgjlﬁgé\vm BUS
Milano del PUBBLICAZIONE 02603380169
12/11/2015

DEL BANDO

Importo
Aggiudicato
€

117.46

274.53

169.80

845.83

230.00

500.00

Data
Inizio/Fine
lavori

12/10/2015

15/10/2015

12/10/2015
16/10/2015

08/10/2015
08/10/2015

08/10/2015
14/10/2015

06/10/2015
06/10/2015

12/11/2015
12/11/2015

I
[
£



Importo Data 1

CIG/Oggetto Scelta Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/Fine |
contraente )
€ lavori €
04-
Z8D165DEC4 PROCEDURA
Visita guidata  NEGOZIATA ~ YARSIONTL 22/10/2015
a Milano del SENZA PREVIA 10989460158 ' 22/10/2015 °
22/10/2015 PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
Z3B163A68B 04-
Visita guidata PROCEDURA
a NEGOZIATA ';"AA;IS'ONT' 540,00 16/10/2015
Pontevecchio SENZA PREVIA 10989460158 ' 16/10/2015
(MI) del PUBBLICAZIONE
16/10/2015 DEL BANDO
ZA516370C1 23- LA
Acquisto AFADIMIENTS - qommmaen 24/09/2015
registri e IN ECONOMIA - 80.00 E
) EDITRICE BARI 30/09/2015
materiale per AFFIDAMENTO 04231610278
ufficio DIRETTO
ZA1161D9C3 23- GAGIANESI
. AFFIDAMENTO
Acquisto IN ECONOMIA - S.R.L. 970.00 18/09/2015
materiale di BUCCINASCO ' 18/09/2015
ulizia AFFIDAMENTO 01774500160
P DIRETTO
ZE216163FA 28
Acquisto AARDEIER T A SERVICE 21/09/2015
cartucce per 1\ SGONOhHIIA = 13340900151 HEEL 7 30/09/2015
o ant'io AFFIDAMENTO
P DIRETTO
04-
PROCEDURA
ZE.71616.262 NEGOZIATA VIAGGI 05/10/2015
Visite guidate SENZA PREVIA BROGGI 1200.00 06/10/2015
a Morimondo 08495990155

PUBBLICAZIONE
DEL BANDO



Scelta
CIG/Oggetto contraente
ZD516C2F58 2
Acquisto AFFIDAMENTO
“tamburo” per IN ECONOMIA -
fotocopiatrice AFFIDAMENTO

DIRETTO
ZDA16BCOEE 23-
Acquisto hard AFFIDAMENTO
disk per IN ECONOMIA -
personal AFFIDAMENTO
computer DIRETTO

23-
Z3F16B285C AFFIDAMENTO
Acquisto IN ECONOMIA -
registri AFFIDAMENTO

DIRETTO

04-
Z3E16936FE PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA
materiale di SENZA PREVIA
pulizia PUBBLICAZIONE

DEL BANDO
Z2A168B610 23-
Acquisto AFFIDAMENTO
spazio per IN ECONOMIA -
sito internet  AFFIDAMENTO
della Scuola DIRETTO
ZEAL68AFF7 2
Assistenza e AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA -

manutenzione
fotocopiatrici

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

A SERVICE
13340900151

EASY
TEAM.ORG
07331470968

SPAGGIARI
CASA
EDITRICE
00150470342

BRESCIANINI
03332690969

EASY
TEAM.ORG
07331470968

A SERVICE
13340900151

Importo
Aggiudicato
€

199.00

85.00

88.00

186.00

127.50

200.00

Data
Inizio/Fine
lavori

27/10/2015

28/10/2015

26/10/2015
30/10/2015

22/10/2015
29/10/2015

15/10/2015
03/11/2015

01/10/2015
31/12/2016

15/10/2015
31/12/2015

I
[
£



Scelta
CIG/Oggetto contraente

04-
ZAC167CA7E PROCEDURA
Acquisto NEGOZIATA
materiale di SENZA PREVIA
pulizia PUBBLICAZIONE

DEL BANDO
ZE916E8DCE °F
Acquisto PROCEDURA
materiale NEGOZIATA
tacile SENZA PREVIA

PUBBLICAZIONE
consumo

DEL BANDO

« prima precedente 1 2 3

XLS

Importo Data
Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/Fine
€ lavori
GAGIANESI
S.R.L. 12/10/2015
BUCCINASCO ars.at 16/10/2015
01774500160
BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO 115.58 ggjﬂggig
S.R.L TORINO
02027040019

4 56 7 seguente > ultima »



https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=4
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=5
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=4
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

