Published on *Istituto Comprensivo "Roberto Franceschi"* (https://lnx.icfranceschi.edu.it)

erca CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
ZF31577C2A Viaggio d'istruzione EXPO Milano del 25/09/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	VIAGGI BROGGI 08495990155	360.00	25/09/2015 25/09/2015
Z2A1573166 Viaggio d'istruzione EXPO Milano del 16/09/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	VIAGGI BROGGI 08495990155	520.00	16/09/2015 16/09/2015
ZEA1571E8E Viaggio d'istruzione EXPO Milano del 09/10/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MARGIONTI FABIO 10989460158	900.00	09/10/2015 09/10/2015
Z7C155BF50 Acquisto toner per stampante	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A SERVICE 13340900151	36.81	13/07/2015 13/07/2015
ZC81524AD3 Acquisto materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GAGIANESI S.R.L. BUCCINASCO 01774500160	62.88	25/06/2015 01/07/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data I Inizio/Fine I Iavori
ZD9165A5CB Carta per fotocopie e per stampanti	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	CED MARKET ITALIA 13291920158	640.14	02/10/2015 08/10/2015
ZCA16569DD Acquisto materiale didattico	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 02027040019	117.62	02/10/2015 07/10/2015
Z7C167CA4D Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI 01774500159	401.67	12/10/2015 15/10/2015
ZAB167CA39 Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI 01774500159	307.12	12/10/2015 15/10/2015
ZBC167C9E7 Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI 01774500159	436.31	12/10/2015 15/10/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z85167C9C9 Acquisto materiale pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI 01774500159	117.46	12/10/2015 15/10/2015
Z4E167C9AB Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI 01774500159	274.53	12/10/2015 16/10/2015
ZD8166FABA Acquisto toner per fotocopiatore e stampanti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A SERVICE 13340900151	169.80	08/10/2015 08/10/2015
ZC0166E1a1 Acquisto materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIANINI 03332690969	845.83	08/10/2015 14/10/2015
ZE016663EE Acquisto mobiletto porta notebook	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Soluzione Informatica Srl LONATE POZZOLO 01511090126	230.00	06/10/2015 06/10/2015
ZCA16639B9 Uscita didattica a Milano del 12/11/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	CARMINATI BUS 02603380169	500.00	12/11/2015 12/11/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data I Inizio/Fine I Iavori (
Z8D165DEC4 Visita guidata a Milano del 22/10/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MARGIONTI FABIO 10989460158	560.00	22/10/2015 22/10/2015
Z3B163A68B Visita guidata a Pontevecchio (MI) del 16/10/2015	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MARGIONTI FABIO 10989460158	840.00	16/10/2015 16/10/2015
ZA516370C1 Acquisto registri e materiale per ufficio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LA SFORZESCA EDITRICE BARI 04231610278	80.00	24/09/2015 30/09/2015
ZA1161D9C3 Acquisto materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GAGIANESI S.R.L. BUCCINASCO 01774500160	270.00	18/09/2015 18/09/2015
ZE216163FA Acquisto cartucce per stampanti	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A SERVICE 13340900151	108.70	21/09/2015 30/09/2015
ZE71616262 Visite guidate a Morimondo	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	VIAGGI BROGGI 08495990155	1200.00	05/10/2015 06/10/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data I Inizio/Fine I Iavori (
ZD516C2F5B Acquisto "tamburo" per fotocopiatrice	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A SERVICE 13340900151	199.00	27/10/2015 28/10/2015
ZDA16BC0EE Acquisto hard disk per personal computer	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EASY TEAM.ORG 07331470968	85.00	26/10/2015 30/10/2015
Z3F16B285C Acquisto registri	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAGGIARI CASA EDITRICE 00150470342	88.00	22/10/2015 29/10/2015
Z3E16936FE Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	BRESCIANINI 03332690969	186.00	15/10/2015 03/11/2015
Z2A168B610 Acquisto spazio per sito internet della Scuola	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EASY TEAM.ORG 07331470968	127.50	01/10/2015 31/12/2016
ZEA168AFF7 Assistenza e manutenzione fotocopiatrici	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A SERVICE 13340900151	200.00	15/10/2015 31/12/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	1		
ZAC167CA7E Acquisto materiale di pulizia	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GAGIANESI S.R.L. BUCCINASCO 01774500160	473.77	12/10/2015 16/10/2015			
ZE916E8DC6 Acquisto materiale facile consumo	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L TORINO 02027040019	115.58	03/11/2015 16/11/2015			
« prima precedente 1 2 3 4 5 6 7 seguente > ultima »							